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fatturato totale 

Indici semestrali a base fissa (I sem.2005=100) 
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Componenti del fatturato 
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investimenti 
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I costi: spese per retribuzioni e per consumi 
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I costi: spese per formazione e assicurazione 
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Il fatturato per macrosettori 

Fatturato - numeri indice dei livelli (I sem. 2005=100) 

65,0

75,0

85,0

95,0

105,0

115,0

125,0
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145,0

2007 – I 2007 – II 2008 – I 2008 – II 2009 - I 2009 – II 2010 – I 2010 – II

Manifatturiero Servizi Costruzioni Media Mobile su 2 per. (Costruzioni)
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Il fatturato per i settori manifatturieri 

Fatturato attività manifatturiere - numeri indice dei livelli (I sem. 2005=100) 

55,0

65,0

75,0

85,0

95,0

105,0

115,0

2007 – I 2007 – II 2008 – I 2008 – II 2009 - I 2009 – II 2010 – I 2010 – II

meccanica legno mobile sistema moda alimentari
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Il fatturato per i settori del terziario 

Fatturato attività di servizio - numeri indice dei livelli (I sem. 2005=100) 
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115,0

2007 – I 2007 – II 2008 – I 2008 – II 2009 - I 2009 – II 2010 – I 2010 – II

Servizi famiglie e persone trasporti Riparaz. veicoli
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Il fatturato  

per conto  

terzi  1 

Fatturato totale  e  c/terzi per la MECCANICA - numeri indice dei livelli  (I 

sem. 2005=100) 

65,0
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85,0

95,0

105,0

115,0

125,0

2007 – I 2007 – II 2008 – I 2008 – II 2009 - I 2009 – II 2010 – I 2010 – II

fatturato 

fatturato

conto terzi

Fatturato totale  e  c/terzi per il  LEGNO -MO BILE - 

numeri indice dei livelli  (I sem. 2005=100) 

65,0

75,0

85,0

95,0

105,0

115,0

125,0

2007 – I 2007 – II 2008 – I 2008 – II 2009 - I 2009 – II 2010 – I 2010 – II

fatturato 

fatturato

conto terzi



11 

Fatturato totale  e  c/terzi per il  SISTEMA MO DA  - numeri indice dei 

livelli  (I sem. 2005=100) 
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110,0

120,0

130,0

2007 – I 2007 – II 2008 – I 2008 – II 2009 - I 2009 – II 2010 – I 2010 – II

fatturato 

fatturato

conto terzi

Il fatturato  

per conto 

terzi 2 
Fatturato totale  e  c/terzi per le  trasformazioni ALIMENTARI - numeri 

indice dei livelli  (I sem. 2005=100) 

65,0

75,0
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95,0

105,0

115,0

125,0

2007 – I 2007 – II 2008 – I 2008 – II 2009 - I 2009 – II 2010 – I 2010 – II

fatturato 

fatturato

conto terzi
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Gli investimenti nel manifatturiero 

INVESTIMENTI attività manifatturiere  - numeri indice dei livelli  

(I sem. 2005=100) 
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meccanica legno mobile sistema moda alimentari Manifatturiero
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MECCANICA 

Indici dei livelli 
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LEGNO MOBILE 
Indici dei livelli 
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SISTEMA MODA 

Indici dei livelli 
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ALIMENTARI 

Indici dei livelli 
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SERVIZI A FAMIGLIE E PERSONE  

Indici dei livelli 
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TRASPORTI 
Indici dei livelli 
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RIPARAZIONE VEICOLI 

Indici dei livelli 
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COSTRUZIONI 

Indici dei livelli 
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FINE PRESENTAZIONE 


